
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

N. 78/RE DEL 15 FEBBRAIO 2023 
 

Pratica n. 260/RE del 15/02/2023 
 

STRUTTURA PROPONENTE STAFF SISTEMI INFORMATIVI, SIARL, SIT 
CODICE 
CRAM DG.000.02.11 Obiettivo Funzione: / 

 

 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI NO 
 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE 
 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

 
ISTRUTTORE o FUNZIONARIO 

ISTRUTTORE 
(Elvira Cacciotti) 

RESPONSABILE P.O. 
(Elvira Cacciotti) 

DIRIGENTE DI AREA 
(Avv. Maria Raffaella Bellantone) 

  

Firmato digitalmente da 
MARIA RAFFAELLA BELLANTONE 
CN = MARIA RAFFAELLA BELLANTONE 
O = ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO C = IT 

ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO 
FUNZIONARIO FUNZIONARIO 
15.02.2023 12:41:55 GMT+01:00 15.02.2023 12:41:55 GMT+01:00 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(nome cognome) 

 

 
CONTROLLO FISCALE 

 
ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 
  

CONTROLLO CONTABILE 
A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
        

ISTRUTTORE 
(nome e cognome) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 
(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA 
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

   

 

 
Il Direttore Generale f.f. 

Firmato digitalmente da 
MARIA RAFFAELLA BELLANTONE 
CN = MARIA RAFFAELLA BELLANTONE 
O = ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO 
C = IT 

 

 
 
 

DATA, lì 15/02/2023 DELL’ALBO DELL’AGENZIA PUBBLICAZIONE N° 78/RE 

PUBBLICAZIONE 

Ricognizione dei residui attivi e passivi al 31/12/2022, da atti di 
competenza dello Staff Sistemi Informativi, SIARL, SIT ai sensi dell’art. 3 
c. 4 del D.Lgs. 118/2014 e s.m.i. 

OGGETTO 



 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

N. 78/RE DEL 15 FEBBRAIO 2023 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente Vicario della Regione Lazio n. T00205del 30 Dicembre 
2022, con il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per 
lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del 
Dott. Andrea Napoletano; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 20, recante: “Legge di stabilità regionale 
2022”; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 21, recante: “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 
adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 
generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 

VISTA la legge regionale 23 Novembre 2022 n. 19 relativa all'approvazione del suddetto 
assestamento; 

VISTO l’articolo 43 del d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., recante le disposizioni relative 
all’esercizio provvisorio ed alla gestione provvisoria; 

 
 
 
 

2 

OGGETTO: Ricognizione dei residui attivi e passivi al 31/12/2022, da atti di competenza 
dello Staff Sistemi Informativi, SIARL, SIT ai sensi dell’art. 3 c. 4 del D.Lgs. 
118/2014 e s.m.i. 



 
 
 
 
 

VISTO il paragrafo n. 8 del principio contabile applicato concernente la contabilità 
finanziaria, allegato n. 4/2 al d.lgs. n.118/2011 e s.m.i., che dispone in materia di 
esercizio provvisorio e gestione provvisoria; 

VISTO l’articolo 14 della l.r. n. 11/2020, recante le disposizioni relative all’esercizio 
provvisorio ed alla gestione provvisoria; 

VISTO la legge regionale 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione all'esercizio 
provvisorio del bilancio per l'esercizio finanziario 2023. Modifica alla legge 
regionale 23 novembre 2022, n. 19 (Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale 2022. Disposizioni varie)”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2/CS del 30 Dicembre 2022, 
con la quale è stata disposta la presa d’atto dell’autorizzazione all’esercizio 
provvisorio del bilancio per l’esercizio finanziario 2023 approvata con legge 
regionale del 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione all’esercizio 
provvisorio del bilancio per l’esercizio finanziario 2023. Modifica alla legge 
regionale 23 novembre 2022, n. 19 (Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale 2022. Disposizioni varie.)”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2/CS del 30 Dicembre 2022, 
con la quale è stato, altresì, preso atto che l’esercizio provvisorio del bilancio per 
l’anno 2023 è gestito secondo i principi applicati della contabilità finanziaria di cui 
al paragrafo n. 8 dell’allegato n. 4/2 al d.lgs. 118/2011, sulla base degli 
stanziamenti di spesa per l’anno 2023, approvati ai sensi della legge regionale 
30 dicembre 2021, n. 21 (Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 
2022-2024) e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la circolare “Indicazioni operative per la gestione in esercizio provvisorio del 
bilancio Regionale” della Regione Lazio acquisita in data 12/01/2023, prot. n. 
0000310/2023; 

VISTA la circolare del Direttore Generale f.f. prot. n. 4 del 17/01/2023, con la quale sono 
fornite le indicazioni operative per la gestione in esercizio provvisorio dell’Arsial, 
anno 2023; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO l’art. 3 comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. che stabilisce: “4. Al fine di 
dare attuazione al principio contabile generale della competenza finanziaria 
enunciato nell’allegato 1, gli Enti di cui al comma 1 provvedono, annualmente, al 
riaccertamento dei residui attivi e passivi, verificando, ai fini del rendiconto, la 
ragione del loro mantenimento. Possono essere conservati tra i residui attivi le 
entrate accertate esigibili nell’esercizio di riferimento, ma non incassate. Possono 
essere conservate tra i residui passivi le spese impegnate, liquidate o liquidabili 
nel corso dell’esercizio, ma non pagate. Le entrate e le spese accertate e 
impegnate non esigibili nell’esercizio considerato, sono immediatamente 
reimputate all’esercizio in cui sono esigibili. La reimputazione degli impegni è 
effettuata incrementando di pari importo, il fondo pluriennale di spesa, al fine di 
consentire, nell’entrata degli esercizi successivi, l’iscrizione del fondo pluriennale 
vincolato a copertura delle spese reimputate. La costituzione del fondo pluriennale 
vincolato non è effettuata in caso di reimputazione contestuale di entrate e di 
spese. Le variazioni agli stanziamenti del fondo pluriennale vincolato e agli 
stanziamenti correlati, dell’esercizio in corso e dell’esercizio precedente, 
necessarie alla reimputazione delle entrate e delle spese riaccertate, sono 
effettuate con provvedimento amministrativo della giunta entro i termini previsti 

 

3 



 
 
 
 
 

per l’approvazione del rendiconto dell’esercizio precedente. Al termine delle 
procedure di riaccertamento non sono conservati residui di cui non corrispondono 
obbligazioni giuridicamente perfezionate”; 

PRESO ATTO che in base al Principio Contabile applicato, concernente la contabilità 
finanziaria, Allegato n. 4/2 al D.Lgs. 118/2011, così come integrato e modificato 
dal D.Lgs. n.126/2014, tutte le amministrazioni pubbliche interessate effettuano 
annualmente, prima della predisposizione del rendiconto e con effetti sul 
medesimo, una ricognizione dei residui attivi e passivi, diretta a verificare: 
- la fondatezza giuridica dei crediti accertati e dell'esigibilità del credito; 
- l'affidabilità della scadenza dell'obbligazione fissata all’atto dell'accertamento o 

dell'impegno; 
- il permanere delle posizioni debitorie effettive degli impegni assunti; 
- la corretta classificazione ed imputazione dei crediti e dei debiti in bilancio; 

ACQUISITI, dalla competente Area Contabilità e Bilancio, l’elenco dei residui attivi e 
passivi non incassati e non pagati al termine dell’esercizio 2022, ai fini della verifica 
dei presupposti del loro mantenimento, cancellazione o reimputazione, qualora 
non esigibili; 

IN ESITO alle verifiche effettuate dall’Area in ordine agli impegni di propria competenza, 
secondo i criteri definiti dalla normativa e dai principi contabili; 

ATTESO che all’esito dell’attività di ricognizione dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 
2022 è emerso che: 

a) si confermano residui passivi di competenza per un importo complessivo di 
euro 247.666,44 (duecentoquarantasettemilaseicentosessantasei/44) così 
come dettagliato nell’Allegato 3); 

b) si eliminano residui attivi di competenza per un importo complessivo di euro 
1.072,50 (millesettantadue/50) così come dettagliato nell’Allegato 3); 

c) si confermano residui passivi della gestione residui un importo complessivo di 
euro 33.425,01 (trentatremilaquattrocentoventicinque/01) così come 
dettagliato nell’Allegato 4); 

d) si eliminano residui passivi della gestione residui per un importo complessivo 
di euro 4.253,16 (quattromiladuecentocinquantatre/16) così come dettagliato 
nell’Allegato 4); 

ATTESA la necessità di approvare, ai fini ricognitori, le risultanze delle attività di  verifica 
sui residui attivi e passivi, da sottoporre all’amministrazione per la relativa 
approvazione; 

SU PROPOSTA e istruttoria del dirigente dello Staff Sistemi Informativi, SIARL, SIT; 
 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

 
DI DARE ATTO CHE all’esito dell’attività di ricognizione dei residui attivi e passivi 

al 31 dicembre 2022 è emerso che: 
 
 
 

4 



 
 
 
 
 

a) si confermano residui passivi di competenza per un importo complessivo di 
euro 247.666,44 (duecentoquarantasettemilaseicentosessantasei/44) così 
come dettagliato nell’Allegato 3); 

b) si eliminano residui attivi di competenza per un importo complessivo di euro 
1.072,50 (millesettantadue/50) così come dettagliato nell’Allegato 3); 

c) si confermano residui passivi della gestione residui un importo complessivo di 
euro 33.425,01 (trentatremilaquattrocentoventicinque/01) così come 
dettagliato nell’Allegato 4); 

d) si eliminano residui passivi della gestione residui per un importo complessivo 
di euro 4.253,16 (quattromiladuecentocinquantatre/16) così come dettagliato 
nell’Allegato 4); 

 

DI APPROVARE, ai soli fini ricognitori, le risultanze delle verifiche sui residui passivi 
al 31/12/2022, afferenti ad atti di competenza dello Staff Sistemi Informativi, SIARL, SIT 
comprendenti i seguenti elenchi in allegato alla presente determinazione, di cui formano 
parte integrante: 

 
- All.3- Residui passivi da competenza, con relativa destinazione e motivazione; 
- All.4- Residui passivi da residui, con relativa destinazione e motivazione. 

 
DI TRASMETTERE all’Area Contabilità e Bilancio la presente determinazione, per 

gli adempimenti conseguenti. 
 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D. Lgs.33/2013 23 1 b  X   X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 



ALLEGATO 3 
   

Ricognizione dei residui passivi al 31/12/2022 - da impegni di competenza 2022 
   

 
E/U 

 
C/R 

 
C.R.A. 

Anno 
Imp./A 

cc. 

Num. 
Imp./Ac 

c. 

 
Desc. impegno/accertamento 

 
Controparte 

 
Capitolo Obiet. 

/Funz. 
Fondo/ 
Avanzo 

Imp. da 
liquidare 

 
Da confermare Da eliminare 

definitivamente 

Da eliminare per 
differire ad altro 

esercizio 

 
NOTE-CAUSALE 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

967 

 
PRATICA 1980-RE SIARL, proroga del servizio di manutenzione della rete di 
rilevamento 
agrometeorologico del SIARL, ai sensi dell’art. 106, comma 11, del D.lgs n. 
50/16. Impegno di spesa 

 
 
 
 
SIAP+MICROS 

 
 
 
 
1.03.02.09.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

0,20 

  
 
 
 

0,20 

  
 
 
 
avanzo da eliminare 

 
 
 
U 

 
 
 
C 

 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 

2022 

 
 
 

189 

 
PRATICA 697-RE-SIARL PROROGA DEL SERVIZIO DI MANTENZIONE DELLA 
RETE DI RILEVAMENTI AGROMETEREOLOGICO DEL SIARL AI SENSI 
DELL'ART.106 COMME 11 DEL D.LGS.50/16. IMPEGNO DI SPESA 

 
 
 
SIAP+MICROS 

 
 
 
1.03.02.09.005 

 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
2. 

 
 
 

0,20 

  
 
 

0,20 

  
 
 
avanzo da eliminare 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

129 

PRATICA N. 34687 Riorganizzazione del sistema informativo di ARSIAL. Impegno di 
spesa a favore di LAZIOcrea S.p.A., in esecuzione della deliberazione CDA n. 65 del 
16/12/2020. 

 
 
LAZIO CREA SPA 

 
 
1.03.02.19.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

58.025,40 

 
 

58.025,40 

   
 
in fase di liquidazione 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

453 

 
PRAT.29800-ADESIONE CONTRATTO QUADRO CONSIP OPA "SERVIZI DI 
INTEROPERABILITA' PER I DATI DI COOPERAZIONE APPLICATA-LOTTO 3 

 
 
ALMAWAVE SRL 

 
 
2.02.03.02.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
FA_FPVS.01 

 
 

55.398,65 

 
 

55.398,65 

   
 
fornitura da concludere 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

621 

PRAT.1529RE-Canone per la fornitura della connettività dati in Convenzione 
CONSIP. 
Impegno di spesa a favore FASTWEB 

 
 
FASTWEB S.P.A. 

 
 
1.03.02.19.004 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

1.938,68 

 
 

1.938,68 

   
 
in attesa di fattura 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

1184 

PRAT. 2164RE Acquisto tramite MePA di servizi di "Sviluppo e manutenzione 
evolutiva di applicazioni per i Servizi Informativi Agrometeorologici" - determina a 
contrarre 

 
 
ALMAVIVA SPA 

 
 
2.02.03.02.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

26.269,65 

 
 

26.269,65 

   
 
fornitura da concludere 

 
 
 
U 

 
 
 
C 

 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 

2022 

 
 
 

665 

 
PRAT.1560RE-Autorizzazione all’acquisto tramite ODA MePa di servizi base di 
manutenzione e assistenza alla conduzione di applicazioni nell’ambito dei “Sistemi 
Informativi Agrometeorologici” – Determina a contrarre. 

 
 
 
ALMAVIVA SPA 

 
 
 
1.03.02.19.005 

 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
2. 

 
 
 

7.780,90 

 
 
 

7.780,90 

   
 
 
in attesa di fattura 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

1670 

 
PRAT.2894RE-Acquisizione del servizio di assistenza e manutenzione della 
procedura informatica integrata per la gestione del sistema informativo documentale 

 
 

G. & F. SOFTWARE S.R.L. 

 
 
1.03.02.19.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

19.520,00 

 
 

19.520,00 

   
 
in attesa di fattura 

 
 
 
U 

 
 
 
C 

 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 

2022 

 
 
 

2097 

 
PRAT.3469RE-SIARL, proroga del servizio di manutenzione della rete di 
rilevamento 
agrometeorologico del SIARL, ai sensi dell'art. 106 comma 11 del D.Lgs. 50/16. 

 
 
 
SIAP+MICROS 

 
 
 
1.03.02.09.005 

 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
2. 

 
 
 

15.250,03 

 
 
 

15.250,03 

   
 
 
in attesa di fattura 

 
 
 
U 

 
 
 
C 

 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 

2022 

 
 
 

1 

PRATICA 30159 - CONVENZIONE CONSIP "APPARECCHITURAìE 
MULTIFUNZIONE 29 - NOLEGGIO" - LOTTO 3 . ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
PER LA FORNITURA DI N. 15 APPARATI KYOCERA - TASKALFA 4052ci, PER LA 
DURATA CONTRATTUALE DI 48 MESI 

 
 
KYOCERA DOCUMENT 
SOLUTIONS ITA 

 
 
 
1.03.02.07.004 

 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
2. 

 
 
 

1.587,93 

 
 
 

1.587,93 

   
 
 
copertura fino a scadenza contratto 

 
 
 
 
 
U 

 
 
 
 
 
C 

 
 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 
 

2022 

 
 
 
 
 

919 

 
PRAT.1919RE-Procedura informatica integrata per la gestione del sistema 
informativo contabile (TeamGov). Implementazione/acquisizione modulo aggiuntivo 
BDAP. 
Autorizzazione a contrarre mediante ricorso a trattativa diretta su piattaforma 
MEPA. 

 
 
 
 
 
GESINF SRL 

 
 
 
 
 
1.03.02.19.001 

 
 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
 
2. 

 
 
 
 
 

20.435,00 

 
 
 
 
 

20.435,00 

   
 
 
 
 
fornitura da concludere 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

496 

PRATICA 699-RE-ACQUISTO TRAMITE MEPA DI SERVIZI DI MANUTENZIONE 
SISTEMISTICA DI SISTEMI INFORMATIVI AGROMETEREOLOGICI - DETERMINA 
A CONTRARRE 

 
 
ALMAVIVA SPA 

 
 
2.02.03.02.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
FA_FPVS.01 

 
 

10.000,00 

 
 

10.000,00 

   
 
in attesa di fattura 

 
U 

 
C 

 
DG.000.02.11 

 
2022 

 
460 

PRAT.29620-SIARL-IMPLEMENTAZIONE NUOVI APPARATI MONITORAGGIO 
RETE AGROMETEOROLOGICA DI ARSIAL 

 
SIAP+MICROS 

 
2.02.01.05.001 

 
B01GEN. 

 
FA_FPVS.01 

 
9.760,00 

 
9.760,00 

   
in attesa di fattura 

 
 
 
U 

 
 
 
C 

 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 

2022 

 
 
 

2 

 
PRAT.32413-AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE SU IMPIANTO HR PORTAL E PAGHE IN CONFORMITA' ART. 
36 COMMA 2 LETT.A) DEL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI 

 
 
 
ZUCCHETTI SPA 

 
 
 
1.03.02.19.001 

 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
2. 

 
 
 

0,02 

  
 
 

0,02 

  
 
 
avanzo da eliminare 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

467 

PRATICA N. 31697 SIARL - IMPLEMENTAZIONE DI NUOVI APPARTATI DI 
MONITORAGGIO NELLA RETE AGROMETEOROLOGICA DI ARSIAL. IMPEGNO 
DI SPESA 

 
 
SIAP+MICROS 

 
 
2.02.01.05.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
FA_FPVS.01 

 
 

4.650,03 

 
 

4.650,03 

   
 
in attesa di fattura 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

495 

PRATICA 699-RE-ACQUISTO TRAMITE MEPA DI SERVIZI DI MANUTENZIONE 
SISTEMISTICA DI SISTEMI INFORMATIVI AGROMETEREOLOGICI - DETERMINA 
A CONTRARRE 

 
 
ALMAVIVA SPA 

 
 
2.02.01.05.999 

 
 
B01GEN. 

 
 
FA_FPVS.01 

 
 

4.010,48 

 
 

4.010,48 

   
 
in attesa di fattura 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

1044 

 
PRAT.2070RE-SIARL, riparazione e messa in funzione della stazione meteorologica 
sita presso l'ex azienda dimostrativa ARSIAL in Comune di Roma località Capocotta 

 
 
MISURANDO SRL 

 
 
1.03.02.09.005 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

3.092,70 

 
 

3.092,70 

   
 
in attesa di fattura 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

622 

PRAT.1529RE-Canone per la fornitura della connettività dati in Convenzione 
CONSIP. 
Impegno di spesa a favore FASTWEB 

 
 
FASTWEB S.P.A. 

 
 
1.03.02.19.004 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

732,40 

  
 

732,40 

  
 
avanzo da eliminare 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

191 

PRATICA 788-RE Rinnovo licenze A-FLEX CISCO Webex per il sistema di 
videoconferenza 
dell’Agenzia. 

 
 
AXIANS BRAND ID SPA 

 
 
1.03.02.07.006 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

40,26 

  
 

40,26 

  
 
ribasso offerta 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

1465 

 
PRAT.2602RE-SIARL - Implementazione di nuovi apparati di monitoraggio nella rete 
agrometeorologica di ARSIAL - Ulteriore impegno di spesa 

 
 
SIAP+MICROS 

 
 
1.03.02.09.005 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

2.760,86 

 
 

2.760,86 

   
 
in attesa di fattura 



 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

1083 

PRAT.2109RE- Trattativa diretta su piattaforma MEPA per l’affidamento della 
fornitura di componenti hardware e materiale informatico per potenziare gli strumenti 
di lavoro dell’Agenzia. 

 
DPS INFORMATICA SNC 
DI PRESELL 

 
 
2.02.01.07.002 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

298,90 

  
 

298,90 

  
 
ribasso offerta 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

476 

PRATICA 33942 - Adesione alla Convenzione CONSIP "PC Portatili 4 bis - Lotto 1" 
per l'acquisto di Personal computer portatili per lo svolgimento dell'attività di Smart 
Working dei dipendenti di Arsial. 

 
 
ITALWARE SRL 

 
 
2.02.01.07.002 

 
 
B01GEN. 

 
 
FA_FPVS.01 

 
 

2.366,56 

 
 

2.366,56 

   
 
estensione garanzia 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

1345 

 
PRAT. 2471RE Affidamento ai sensi dell'art. 36, c. 2 lett. a) di un pacchetto di ore 
per attività di formazione sul sistema informativo contabile TeamGov. 

 
 
GESINF SRL 

 
 
1.03.02.19.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

1.317,60 

 
 

1.317,60 

   
 
fornitura da concludere 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

489 

 
PRAT.419RE-SIARL – implementazione di nuovi apparati di monitoraggio nella rete 
agrometeorologica di ARSIAL – Impegno di spesa 

 
 
SIAP+MICROS 

 
 
2.02.01.07.004 

 
 
B01GEN. 

 
 
FA_FPVS.01 

 
 

351,97 

 
 

351,97 

   
 
in attesa di fattura 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

17 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
 
autofattura Arsial 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

28 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
 

in attesa di richiesta o fattura 
 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

29 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
D i v e r s i 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
Controparte: Omissis - in attesa di 
richiesta o fattura 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

32 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

0,01 

  
 
 
 

0,01 

  
 
 
 
avanzo da eliminare 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

37 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
 

in attesa di richiesta o fattura 
 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

38 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
 

in attesa di richiesta o fattura 
 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

41 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
 

in attesa di richiesta o fattura 
 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

42 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
 

in attesa di richiesta o fattura 
 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

47 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
 

in attesa di richiesta o fattura 
 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

52 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

350,00 

 
 
 
 

350,00 

   
 
 
 

in attesa di richiesta o fattura 
 
 
 
 
U 

 
 
 
 
C 

 
 
 
 
DG.000.02.11 

 
 
 
 

2022 

 
 
 
 

55 

 
PRAT.32627-SIARL. Determina a Contrarre riguardo la collaborazione, per il triennio 
2020 – 2022, con i titolari dei siti di installazione degli apparati di rilevamento. 
Approvazione protocollo di intesa e relativo impegno di spesa pluriennale a favore 
dei 68 aventi titolo sui terreni dove insistono gli apparati SIARL 

 
 
 
Omissis 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

0,01 

  
 
 
 

0,01 

  
 
 
 
avanzo da eliminare 

 
 
U 

 
 
C 

 
 
DG.000.02.11 

 
 

2022 

 
 

2021 

 
A VARI PER FORNITURA MATERIALE DI MANUTENZIONE INFORMATICO - 
RICH dg.002 N 2891 DEL 2022 

FORNITORI GENERICI 
ECONOMATO RICEVUTA 
FISCALE 

 
 
1.03.01.02.006 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

0,50 

  
 

0,50 

  
 
avanzo da eliminare 



ALLEGATO 4  Ricognizione dei residui passivi al 31/12/2022 - da impegni a residuo  

 
E/U 

 
C/R 

 
C.R.A. 

Anno 
Imp./Ac 

c. 

Num. 
Imp./Ac 

c. 

 
Desc. impegno/accertamento 

 
Controparte 

 
Capitolo 

 
Obiet. 
/Funz. 

Fondo 
/    

Avanz 
o 

 
Imp.da 

emettere 

 
Da mantenere 

 
Da eliminare 

definitivamente 

 
NOTE-CAUSALE 

 
 
U 

 
 
R 

 
 
DG.000.02. 

 
 

2021 

 
 

2034 

PRAT. 806RE Affidamento alla soc. G.& F. Software s.r.l. del servizio di reinstallazione sulla 
piattaforma informatica regionale, del sistema UNICA. Determina a contrarre. 
CIG: Z33349C844 

 
 
G. & F. SOFTWARE S.R.L. 

 
 
1.03.02.19.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

7.320,00 

 
 

7.320,00 

  
 
liquidazione in corso 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
495 

PRA.34256-canone per la fornitura della connettività dati in Convenzione CONSIP. Impegno di 
spesa a favore FASTWEB 

 
FASTWEB S.P.A. 

 
1.03.02.19.004 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
1.382,76 

  
1.382,76 

 
avanzo da eliminare 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
R 

 
 
 
 
DG.000.02. 

 
 
 
 

2021 

 
 
 
 

403 

 
PRAT.32635-IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE fattura n. TD01 n.1421911854 del 31 
dicembre 2019 Almaviva S.p.A. Via di Casal Boccone 00137 Roma, C.F. e P.I.V.A. 
08450891000 per servizio di manutenzione e assistenza del sistema informativo 
agrometeorologico del SIARL periodo dal 15 febbraio al 15 novembre 2019.CIG 7648127A0D 

 
 
 
 
ALMAVIVA SPA 

 
 
 
 
2.02.03.02.001 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
FA_FP 
VS.01 

 
 
 
 

5.939,36 

 
 
 
 

5.939,36 

  
 
Controparte: Almawave - Prot PEC n. 10652 del 
28/12/2020- variazione quote ripartizione tra 
aziende RTI: lmpegno da attribuire ad Almawave 

 
 
U 

 
 
R 

 
 
DG.000.02. 

 
 

2021 

 
 

825 

 
PRATICA N. 34687 Riorganizzazione del sistema informativo di ARSIAL. Impegno di spesa a 
favore di LAZIOcrea S.p.A., in esecuzione della deliberazione CDA n. 65 del 16/12/2020. 

 
 
LAZIO CREA SPA 

 
 
1.03.02.19.001 

 
 
B01GEN. 

 
 
2. 

 
 

4.835,45 

 
 

4.835,45 

  
 
liquidazione in corso 

 
 
 
U 

 
 
 
R 

 
 
 
DG.000.02. 

 
 
 

2021 

 
 
 

1461 

 
PRAT.277RE-Affidamento ai sensi dell'art. 36, c. 2 lett. a) del D.lgs 50/2016, alla SELESTA 
Ingegneria S.p.a della fornitura di n. 5 giornate sistemistiche per la reinstallazione e 
configurazione del sistema di controllo accessi VAM. Determinazione a contrarre 

 
 
 
SELESTA INGEGNERIA S.P.A. 

 
 
 
1.03.02.19.001 

 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
2. 

 
 
 

3.660,00 

 
 
 

3.660,00 

  
 
 
fornitura in corso 

U R DG.000.02. 2020 482 PRAT.32598-canone per la fornitura della connettività dati in Convenzione CONSIP FASTWEB S.P.A. 1.03.02.19.004 B01GEN. 2. 2.545,04  2.545,04 avanzo da eliminare 
 
 
 
U 

 
 
 
R 

 
 
 
DG.000.02. 

 
 
 

2021 

 
 
 

1713 

 
PRAT.515RE-Adesione alla Convenzione CONSIP “Stampanti 18” – Lotto 3 per l’acquisto di 
stampanti multifunzione per l’implementazione di alcune postazioni di lavoro 
dell’Agenzia. 

 
 
 
INFORDATA SPA 

 
 
 
2.02.01.07.002 

 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
ALI.L 

 
 
 

1.720,20 

 
 
 

1.720,20 

  
 
 
Fornitura conclusa. In attesa di fattura 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
R 

 
 
 
 
DG.000.02. 

 
 
 
 

2019 

 
 
 
 

9 

PRATICA N. 26842 SIARL. DETERMINA A CONTRARRE RIGUARDO LA 
COLLABORAZIONE, PER IL TRIENNIO 2017-2019, CON I TITOLARI DEI SITI DI 
ISTALLAZIONE DEGLI APPARATI DI RILEVAMENTO. APPROVAZIONE PROTOCOLLO DI 
INTESA E RELATIVA PRENOTAZIONE DI SPESA PLURIENNALE A FAVORE DEI 67 
AVENTI TITOLO SUI TERRENI DOVE INSISTONO GLI APPARATI SIARL. 

 
 
 
 
D i v e r s i 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

1.050,00 

 
 
 
 

1.050,00 

  
 
 
Controparte: Omissis  - in attesa di richiesta o 
fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
496 

PRA.34256-canone per la fornitura della connettività dati in Convenzione CONSIP. Impegno di 
spesa a favore FASTWEB 

 
FASTWEB S.P.A. 

 
1.03.02.19.004 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
325,36 

  
325,36 

 
avanzo da eliminare 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
R 

 
 
 
 
DG.000.02. 

 
 
 
 

2018 

 
 
 
 

24 

PRATICA N. 26842 SIARL. DETERMINA A CONTRARRE RIGUARDO LA 
COLLABORAZIONE, PER IL TRIENNIO 2017-2019, CON I TITOLARI DEI SITI DI 
ISTALLAZIONE DEGLI APPARATI DI RILEVAMENTO. APPROVAZIONE PROTOCOLLO DI 
INTESA E RELATIVA PRENOTAZIONE DI SPESA PLURIENNALE A FAVORE DEI 67 
AVENTI TITOLO SUI TERRENI DOVE INSISTONO GLI APPARATI SIARL. 

 
 
 
 
D i v e r s i 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

700,00 

 
 
 
 

700,00 

  
 
 
Controparte: Omissis in attesa di richiesta o 
fattura 

 
 
 
 
U 

 
 
 
 
R 

 
 
 
 
DG.000.02. 

 
 
 
 

2017 

 
 
 
 

417 

PRATICA N. 26842 SIARL. DETERMINA A CONTRARRE RIGUARDO LA 
COLLABORAZIONE, PER IL TRIENNIO 2017-2019, CON I TITOLARI DEI SITI DI 
ISTALLAZIONE DEGLI APPARATI DI RILEVAMENTO. APPROVAZIONE PROTOCOLLO DI 
INTESA E RELATIVA PRENOTAZIONE DI SPESA PLURIENNALE A FAVORE DEI 67 
AVENTI TITOLO SUI TERRENI DOVE INSISTONO GLI APPARATI SIARL. 

 
 
 
 
D i v e r s i 

 
 
 
 
1.03.02.07.005 

 
 
 
 
B01GEN. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

450,00 

 
 
 
 

450,00 

  
 
 
Controparte: Omissis  - in attesa di 
richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
25 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

 
Omissis 

 
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
autofattura Arsial 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
32 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
autofattura Arsial 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
43 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
44 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

 
D i v e r s i 

 
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

 Controparte: Omissis - in attesa di 
richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
52 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
53 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
57 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
62 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2021 

 
67 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2021 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2020 

 
573 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2020 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2020 

 
574 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2020 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2020 

 
579 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2020 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2020 

 
585 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2020 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2020 

 
591 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2020 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 



 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2020 

 
553 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2020 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
autofattura Arsial 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2020 

 
564 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2020 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2020 

 
565 

PRAT. 32627 - SIARL - SITI DI ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAZIONE ANNO 
FINANZIARIO 2020 

 
D i v e r s i 

 
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
350,00 

 
350,00 

 Controparte: Omissis - in attesa di 
richiesta o fattura 

U R DG.000.02. 2016 164 PRAT.24942-ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAMENTO CANONE ANNO 2016 Omissis 1.03.02.07.005 B01GEN. 2. 300,00 300,00  in attesa di richiesta o fattura 
 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2016 

 
168 

 
PRAT.24942-ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAMENTO CANONE ANNO 2016 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
2. 

 
300,00 

 
300,00 

 Controparte: Omissis - in attesa di 
richiesta o fattura 

U R DG.000.02. 2016 175 PRAT.24942-ISTALLAZIONE APPARATI DI RILEVAMENTO CANONE ANNO 2016 Omissis 1.03.02.07.005 B01GEN. 2. 300,00 300,00  in attesa di richiesta o fattura 
 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2016 

 
644 

PRAT.23084-SIARL, COLLABORAZIONE CON I TITOLARI DEI SITI DI ISTALLAZIONE 
DEGLI APPARATI DI RILEVAMEN 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
1.01.01 

 
300,00 

 
300,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2016 

 
757 

PRAT.21269-SIARL INTESA DI COLLABORAZIONE PER TRIENNIO 2014-16 CON TITOLARI 
DEI SITI DI ISTALLAZIONE 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
1.01.01 

 
300,00 

 
300,00 

  
in attesa di richiesta o fattura 

 
U 

 
R 

 
DG.000.02. 

 
2016 

 
759 

PRAT.21269-SIARL INTESA DI COLLABORAZIONE PER TRIENNIO 2014-16 CON TITOLARI 
DEI SITI DI ISTALLAZIONE 

Omissis  
1.03.02.07.005 

 
B01GEN. 

 
1.01.01 

 
300,00 

 
300,00 

 Controparte: Omissis - in attesa di 
richiesta o fattura 

 


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F.
	Il Direttore Generale f.f.
	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F.
	D E T E R M I N A

